نسل جوان

راهکارهای بهینه سازی مصرف گاز
برای روزهای سرد

معاون شهرداری مشهد؛

بخش اول فاز دوم پروژه
بوستان خطی چهل بازه

خط انتقال فاضلاب شهر گلبهار تکمیل شدبهره برداری شد

روزنامه فرهنگی ، اجتماعی صبح ایران www. daneshpayam. ir
www. jamejamdaily. ir

خراسان رضوی

Tuesday - 2021 Nov 1 | 6068 سه شنبه 11 آبان 1400 | 25 ربیع الاول 1443 | 4 صفحه | سال بیست و دوم - شماره

کید کرد، تولیت آستان قدس رضوی تأ

د
شه

ب م
ضلا

فا
ب و

ت آ
رک

ش
می

مو
ط ع

واب
: ر

س
عک

4

3

3

مدیرعامل شرکت آبفای مشهد: مدیرعامل شرکت آبفای مشهد:

شرایط بحرانی است؛ شرایط بحرانی است؛
صرفه جویی آب ضرورت صرفه جویی آب ضرورت

جدی استجدی است